
 

JOSLA Fitpark s.r.o. 
Nad Šutkou 540/14 
182 00 Praha 8 - Kobylisy  www.joslafitpark.com  IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480 

 

 

 

 

SPŠS a SOŠST, Čelakovského 250/5, 407 02 Ústí nad Labem, Krásné Březno 

WO cvičební prvky  

 

ÚVODNÍ INFORMACE 
Cvičební prvky jsou určeny k instalaci ve venkovních veřejných prostranstvích a jsou vyrobena v souladu 
s platnými technickými a bezpečnostními normami a nařízeními. 
 
TECHNICKÉ INFORMACE 
. 

• Cvičební prvky jsou vyrobeny z karbonové oceli typu Q215 a Q235 o síle 3,5 mm s ochrannou proti 
korozi, povrch strojů je upraven technologií dvouvrstvého práškového lakování – komaxitem s 
ochrannou proti UV záření. Průměr stojných sloupů 89 mm. 

• Prvky typu hrazd, žebřin atd. jsou vyrobeny z žárově pozinkované oceli, průměr úchopových hrazd 33 
mm. 

• Ke stojným sloupů jsou hrazdy připevněny pomocí speciálních objímek, které umožňují upevnění 
daného prvku v libovolné výšce. 

• Barevné provedení – zelená + šedá + pozink (žebříky, hrazdy) 

• Všechna zařízení jsou vyrobena a instalována tak, aby se zabránilo vnikání vlhkosti dovnitř 
konstrukce. 

• Instalace: každý stojný sloup je instalován do betonového lože v hloubce 80 cm, k ukotvení se používá 
beton třídy B25, objem betonu pro 1 základovou patku = cca 0,125 m3, základová patka je 
umístěna/končí minimálně 30 cm pod povrchem, tak aby se zabránilo náhodnému nebo záměrnému 
odkrytí betonového základu. 

• Výrobky jsou certifikovány a splňují příslušné platné normy EN 16630 pro Trvale instalované venkovní 
fitness. Zároveň jsou tyto prvky vyrobeny v souladu s normou EN 1176 pro dětská herní zařízení. 

• Všechny prvky navržené v této nabídce mají maximální pádovou výšku 1,5 m a mohou být instalovány 
na travnatý povrch bez nutnosti budovat jinou bezpečnostní dopadovou plochu. 

 
TERMÍN DODÁNÍ  

• Dodací lhůta od objednávky: 6 – 8 týdnů 
 POSKYTOVANÉ ZÁRUKY 

• 60 měsíců na vady materiálu nebo výrobní vady pozinkovaných součástí 

• 24 měsíců na vady materiálu lakovaných kovových součástí, na funkční poruchy způsobené vadami 
materiálu nebo výrobními vadami pohyblivých plastových a kovových součástí 

   OBSAH CENOVÉ ROZVAHY A DODÁVKY   

• Cvičební zařízení 

• Doprava zařízení na místo stavby;  

• Dozor dodavatele při instalačních pracích (předpokládaná časová náročnost – 2 dny) 

• Potřebná dokumentace pro provoz cvičebního zařízení – návody k využívání prvků, bezpečnostní 
pokyny a doporučení pro provoz prvků, návrh návštěvního a provozního řádu, prohlášení o 
shodě/certifikáty, vstupní provozní kontrola. 

 
 

 

JOSLA Fitpark s.r.o. 
Tel.: +420 777 678 083 
info@joslafitpark.com 
www.joslafitpark.com 



 

JOSLA Fitpark s.r.o. 
Nad Šutkou 540/14 
182 00 Praha 8 - Kobylisy  www.joslafitpark.com  IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480 

 
Rozpočet - SPŠS a SOŠST, 250/5, 407 02 Ústí nad Labem, Krásné Březno 

 
Cvičební prvky 

 
 

Položka Sazba DPH Cena/ks Množství Celkem bez DPH 

WO Dvojhrazda - hrazdy v různých výškách 21% 17 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč 

WO Šikmá posilovací lavice 21% 17 200,00 Kč 1 17 200,00 Kč 

WO 
Gymnastické kruhy jednoduché k zavěšení na 
hrazdu s nastavitelným popruhem 

21% 5 500,00 Kč 1 5 500,00 Kč 

WO Boxovací pytel včetně závěsu 21% 13 500,00 Kč 1 13 500,00 Kč 

WO Ručkovací žebřík klikatý 21% 16 300,00 Kč 1 16 300,00 Kč 

OF3 Žebřiny s hrazdou+bradla kombi 21% 20 500,00 Kč 1 20 500,00 Kč 

 Doprava 21% 2 000,00 Kč 1 2 000,00 Kč 

  
Dozor dodavatele při instalačních pracích (2 
dny), včetně vypracování vstupní zprávy pro 
provoz cvičebních prvků. 

21% 3 800,00 Kč 1 3 800,00 Kč 

  Celkem bez DPH  95 800,00 Kč 
  DPH   20 118,00 Kč 

  Celkem dodávka prvků včetně DPH 115 918,00 Kč 

 
13. 11. 2020, Marcela Němečková 
 
JOSLA Fitpark s.r.o. 
Nad Šutkou 540/14 
182 00 Praha 8 - Kobylisy  www.joslafitpark.com  IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

JOSLA Fitpark s.r.o. 
Nad Šutkou 540/14 
182 00 Praha 8 - Kobylisy  www.joslafitpark.com  IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480 

 
 

 
Žebřiny s hrazdou + bradla krátká 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ruhy odnímatelné s nastavitelnými popruhy + závěs na boxovací pytel 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

JOSLA Fitpark s.r.o. 
Nad Šutkou 540/14 
182 00 Praha 8 - Kobylisy  www.joslafitpark.com  IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480 

 
 

 
Ručkovací žebřík klikatý      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šikmá posilovací lavice 
  


